
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

04 грудня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 36 

 

 

 

Про відзначення учасників  

Всеукраїнського конкурсу 

«День юного натураліста» 

 

 

З метою активізації роботи з учнівською та студентською молоддю щодо 

формування у неї екологічної культури, залучення її до практичної 

природоохоронної роботи та інших біологічних напрямів, підвищення 

ефективності навчально-дослідної роботи вихованців, учнів та студентів на 

навчально-дослідних земельних ділянках і задоволення потреб у професійному 

самовизначенні та творчій самореалізації, Міністерство освіти і науки України 

спільно з Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді 

МОН України у 2023 році продовжили проведення щорічного Всеукраїнського 

конкурсу «День юного натураліста» (далі – Конкурс). 

Конкурс проводився в останній робочий день третього тижня вересня.  

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти Луганської 

області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні територіях та за 

кордоном, учнівська молодь Луганщини активно долучилась до  Конкурсу 

(листи НЕНЦ від 22.08.2023 р. № 191 та Департаменту освіти і науки від 06.09. 

2023 р.  № 05/05/03-2251). 

На підставі наданих до Луганського ОБЛЦЕНТУМ конкурсних 

матеріалів, які направлялись до НЕНЦ, враховуючи активну участь                            

у вищезазначеному заході 

наказую: 
 

1. Відзначити Дипломами Незламності Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 



2 
 

 

-  творчий колектив вчителів та учнів Марківського ліцею «КРОК» 

Марківської селищної територіальної громади Старобільського району 

Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів Ліцею с. Лисичанського 

Сєвородонецького району Луганської області; 

 - творчий колектив вчителів та учнів КУ «Попаснянський ліцей № 24» 

Попаснянської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 

Луганької області; 

- творчий колектив вчителів та учнів КЗ «Красноріченський ліцей» 

Красноріченської селищної територіальної громади Сватівського району 

Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів Гімназії № 6 м. Сєвєродонецька 

Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів «Ліцею «ПЕРСПЕКТИВА» Троїцької 

селищної територіальної  громади Сватівського району Луганської області; 

- творчий колектив вчителів та учнів Лисичанської гімназії № 24                       

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 

2. Оголосити подяку за підготовку матеріалів та сприяння проведення 

конкурсу «День юного натураліста» наступним педагогам: 

- Сич Тетяні Леонідівні, заступнику директора з виховної роботи 

Марківського ліцею «КРОК» Марківської селищної територіальної громади 

Старобільського району Луганської області; 

- Кравченко Валентині Вікторівні, вчителю біології Ліцею                                   

с. Лисичанського Сєвородонецького району Луганської області; 

- Воблі Олені, вчителю КУ «Попаснянський ліцей № 24» Попаснянської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганької області; 

- Лимар Тетяні Іванівні, вчителю біології КЗ «Красноріченський ліцей» 

Красноріченської селищної територіальної громади Сватівського району 

Луганської області; 

- Гергель Катерині Сергіївні, вчителю біології та хімії Гімназії № 6                    

м. Сєвєродонецька Луганської області; 

- Сагімбаєвій Олександрі Сергіївні, вчителю Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 - Кирильчук Долині Станіславівні, вчителю біології опорного закладу 

освіти «Ліцей ПЕРСПЕКТИВА» Троїцької селищної територіальної  громади 

Сватівського району Луганської області; 



3 
 

- Кирильчук Олександу Петровичу, вчителю географії опорного закладу 

освіти «Ліцей ПЕРСПЕКТИВА» Троїцької селищної територіальної  громади 

Сватівського району Луганської області; 

- Ковальовій Вікторії Володимирівні, вчителю початкових класів 

Лисичанської гімназії № 24 Сєвєродонецького району Луганської області; 

- Потуринській Євгенії, педагогу-організатору Лисичанської гімназії № 24                       

Сєвєродонецького району Луганської області; 

 

  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

     Директор                                                                       Володимир ЯКОВЛЄВ 


	Н А К А З
	04 грудня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 36

